
Fiche Horaire

Ligne : 201 - CHAUSSIN - LONS LE SAUNIER
Transporteur  :

Itinéraires A201-01 A201-02 A201-04 A201-03 A201-06 A201-09 A201-07 A201-08
Fonctionnement S S S S S S V+E V+E

Services 1 5 7 9 13 21 3 15
Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- --m---- lmmj v--- lmmjv---
CHAUSSIN  Gendarmerie 06:27 13:20 06:27
CHAUSSIN Place Gare 06:30 13:23 06:30
CHAUSSIN Framboisy 06:31 06:31
ASNANS Chemin de la Croze 06:33 13:25 06:33
CHAINEE DES COUPIS (LA) Grande Rue 06:36 06:36
PLEURE Calvaire 06:38 06:38
ESSARDS TAIGNEVAUX (LES) Mairie 06:42 13:30 06:42
RYE Place de la Mairie 06:47 13:35 06:47
CHASSAGNE (LA) RD468 06:49 13:37 06:49
CHAUMERGY Pompiers 06:53 13:00 13:40 06:53 13:00
CHAUMERGY Atelier Communal 07:58
COMMENAILLES Carf.D33/D1 06:55 08:01 13:02 06:55 13:02
COMMENAILLES Car. De la Piotière 06:57 08:05 13:04 06:57 13:04
COMMENAILLES Rue des Combes 06:59 08:07 13:06 13:47 06:59 13:06
COMMENAILLES Le  Villarnier 07:01 08:10 13:08 07:01 13:08
RELANS Grande Rue 07:03 08:12 13:10 13:53 07:03 13:10
BLETTERANS Champ de Foire 07:07 08:15 13:15 13:57 07:07 13:15
BLETTERANS Collège 08:25*
VILLEVIEUX Eglise 07:10 08:27 13:17 14:00 07:10 13:17
LARNAUD Rue de la Gare 07:13 08:30 13:19 07:13 13:19
LARNAUD Village 07:14 08:31 13:21 07:14 13:21
MONTMOROT Grand Sugny 07:17 08:34 14:08
REPOTS (LES) Carrefour CSJ 07:07
COURLAOUX Levanchée AncienneEcole 07:12
COURLAOUX Rue du Monument 07:15 08:27 13:31 07:24 13:31
COURLANS Chavannes 07:17 08:29 13:33 07:26 13:33
COURLANS Village RD678 07:24 08:30 13:34 14:10 07:27 13:34
MONTMOROT Pré de la Tour 07:22 08:39 13:39 14:15 07:32 13:39
MONTMOROT Carr. RD 678 Centre 07:24 08:41 13:40 14:17 07:33 13:40
LONS Lycée Montciel 07:27 07:29 08:44 08:40 13:44 07:37 13:44
LONS Bd Duparchy
LONS Gare Routière 07:32 07:35 08:48 08:45 13:49 14:20 07:42 13:49
LONS Avenue de la Marseillaise 07:37 08:52 08:50 13:52 07:45 13:52
LONS Lycée Jean Michel 08:55 08:55
LONS Piscine 13:57
* Correspondance au collège de Bletterans avec lignes secondaires pour Lons le Saunier

Itinéraires R201-16 R201-11 R201-14 R201-13 R201-12 R201-02 R201-10 R201-06 R201-15 R201-09 R201-04 R201-03 R201-08 R201-07
Fonctionnement S S S S S S S S S S S S V+E V+E

Services 4 26 14 12 6 16 28 20 2 18 24 22 8 10
Point d'arrêt --m----- lm-jv-- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-j v-- lm-j---- ----v-- lm-jv--- lmmjv--- lm-jv--- lmmjv--- l mmjv---
LONS Piscine / Camping 17:15
LONS Avenue de la Marseillaise 11:25 12:10 12:15 12:15 16:10 16:30 17:20 17:20 17:30 18:15 18:15 12:10 17:20
LONS Gare Routière 11:30 12:15 12:20 12:20 16:15 16:35 17:25 17:25 17:35 18:20 18:20 12:15 17:25
LONS Collège Rouget de Lisle 11:35 17:30 17:30
MONTMOROT Avenue Maillot 11:40 12:20 12:25 16:20 17:35 17:35 18:25 12:18 17:30
MONTMOROT Pré de la Tour 11:41 12:23 12:26 16:21 17:36 17:36 18:26 12:19 17:31
COURLANS Avenue de Chalon 11:45 12:24 12:30 16:25 16:45 17:45 18:25 12:24 17:35
COURLANS Chavannes 11:47 12:25 12:36 16:30 16:50 17:50 f 12:25 17:37
COURLAOUX Rue du Monument 11:50 12:27 12:40 16:35 16:55 17:55 f 12:28 17:40
COURLAOUX Levanchée Ancienne Ecole 12:42 16:57 17:57 f

REPOTS (LES) Carrefour CSJ 12:45 18:00 f

MONTMOROT Lycée Agricole
MONTMOROT Grand Sugny 12:32 17:41 17:41 18:32
LARNAUD Village 12:35 12:33 16:44 17:43 17:43 18:35 12:35 17:48
LARNAUD Rue de la Gare 12:36 12:34 16:45 17:44 17:44 18:36 12:36 17:49
VILLEVIEUX Place de la Résistance 12:38 12:37 16:48 17:47 17:47 18:39 12:38 17:53
BLETTERANS Collège 12:25* 16:55* 12:40
BLETTERANS Champ de Foire 12:40 12:39 12:28 16:59 17:50 17:50 18:41 18:41 12:42 17:55
RELANS Salle des Fêtes 12:44 12:43 12:32 17:03 17:54 17:54 18:42 12:44 17:57
COMMENAILLES Le Villarnier 12:47 12:46 12:35 17:06 17:57 17:57 18:45 12:45 17:59
COMMENAILLES Boulangerie 12:49 12:48 12:37 17:08 17:59 17:59 18:47 12:47 18:01
COMMENAILLES Carf.D33/D1 12:53 12:52 12:41 17:12 18:03 18:03 18:51 12:50 18:05
CHAUMERGY Ecole 12:55 12:55 12:45 17:17 18:05 18:05 18:54 12:55 18:07
CHASSAGNE (LA) RD 468 f f f 18:11
RYE Place de la Mairie f f f 18:13
ESSARDS TAIGNEVAUX (LES) Mairie f f f 18:17
PLEURE Calvaire f f f 18:20
CHAINEE DES COUPIS (LA) Grande Rue f f f 18:22
ASNANS Chemin de la Croze f f f 18:28
CHAUSSIN Framboisy f f f 18:30
CHAUSSIN  Place Gare f f f 18:32
CHAUSSIN Gendarmerie f f f 18:35

* Correspondance à Bletterans pour itinéraires lignes secondaires
f (FLEXO) : Arrêts desservis à la demande auprès du  conducteur

A = Toute l'année
V= Petites vacances
E=Vacances Eté
S=Période Scolaire

Applicable à compter du 01/09/2016

Consulter les horaires sur
www.jurago.fr


